
 

Uchwała Nr XLII/418/2023 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Czarna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn.zm.), 

w związku z uchwałą nr XXIX/267/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Czarna, Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmienia się Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Czarna, przyjęte uchwałą Nr XV/136/01 Rady Gminy w Czarnej z dnia 24 kwietnia 

2001r. z późn.zm.  

§ 2. 

 Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – część tekstowa Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego; 

2) załącznik nr 2 – część graficzna Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego, stanowiąca rysunek w skali 1:25 000 – 

Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego; 

3) załącznik nr 3 – część graficzna Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego, stanowiąca rysunek w skali 1:25 000 – Kierunki 

zagospodarowania przestrzennego; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


